

1	2	3	4	5	6	7
	5009113	Corp de iluminat LED	buc	1,00	610,00	610,00
59	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 314,85
	1	Muncitor	h-om	38,10	57,66	2 196,85
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,003	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	56,00	84,00
	5009061	Panou electric	buc	102,00	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	44,00	18,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	188,00	7,52
60	pret de piata	Priza de impamintare	buc			450,00
	5009087	Priza de impamintare	buc	1,00	450,00	450,00
61	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (demolarea intrerupatoarelor)	100 buc			1 123,69
	1	Muncitor	h-om	32,20	57,66	1 113,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	200,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	188,00	4,70
62	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 906,97
	1	Muncitor	h-om	32,20	57,66	1 856,65
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,003	12 000,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	320,00	12,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	188,00	7,52
63	pret de piata	Intreruptor	buc			66,00
	5009069	Intrerupator	buc	1,00	66,00	66,00
		9. Utilaj				
64	pret de piata	Panou electric	buc			355,00
	5009061	Panou electric	buc	1,00	355,00	355,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)